
Zarządzenie Nr 17/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 12 czerwca 2019 r.  
 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonym  zarządzeniem nr  24/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 1 dodaje się pkt s) o brzmieniu: zapewnienie odpowiednich środków 

technicznych i organizacyjnych potrzebnych do ochrony przetwarzania danych 

osobowych uwzględniając charakter, zakres, kontekst i cele przetwarzania oraz ryzyko 

naruszenia praw lub wolności osób fizycznych. 

2. § 6 ust. 2 dodaje się pkt h), o brzmieniu: Inspektora Ochrony Danych. 

3. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Do zadań Zastępcy Dyrektora należy w szczególności: 

1. właściwa organizacja pracy w podległych komórkach organizacyjnych, w tym 

rozwiązywanie problemów pracowniczych, 

2. nadzór nad planowaniem oraz właściwą realizacją planów finansowych 

w podległych komórkach organizacyjnych, 

3. zapewnienie skutecznego rozwiazywania problemów pomocy społecznej, 

wspieranie osób i rodzin wymagających pomocy oraz kulturalną obsługę 

petentów, 

4. nadzór nad przygotowywaniem decyzji administracyjnych z zakresu określonych 

zadań zgodnie z przepisami prawa i obowiązującymi w Ośrodku  procedurami, 

5. monitorowanie źródeł pozyskiwania środków zewnętrznych na potrzeby realizacji 

zadań Ośrodka. 

4. § 8 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Główny Księgowy jest kierownikiem działu Księgowości 

i sprawuje nad nim bezpośredni nadzór. 

5. § 9 ust. 1 dodaje się pkt 17 o brzmieniu: Inspektor Ochrony Danych – IOD. 

6. § 11 ust. 1 dodaje się pkt 12 o brzmieniu: Prowadzą nadzór nad przestrzeganiem 

przepisów i zasad dotyczących ochrony danych osobowych. 

7. § 14 dodaje się ust. 12 o brzmieniu: Do zakresu działań Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych należy: 

1. Informowanie administratora oraz pracowników, którzy przetwarzają dane 

osobowe o obowiązkach spoczywających na nich zgodnie z rozporządzeniem 

unijnym z dnia 27 kwietnia 2016 r. dot. ochrony danych osobowych (zwanym 



dalej RODO) oraz innych przepisach Unii Europejskiej i przepisach krajowych 

o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie. 

2. Monitorowanie przestrzegania prawa z zakresu ochrony danych oraz przepisów 

wewnętrznych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające świadomość, 

szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach przetwarzania oraz 

powiązane z tym audyty. 

3. Udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków ryzyka dla ochrony danych 

oraz monitorowanie jej wykonania. 

4. Współpraca z organem nadzorczym. 

5. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 

związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których 

mowa w art. 36 rozporządzenia, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie 

konsultacji we wszelkich innych sprawach. 

6. Nadzór nad przetwarzaniem danych zgodnie z rozporządzeniem i innymi 

przepisami prawa. 

7. Prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych osobowych oraz rejestru 

kategorii czynności przetwarzania. 

8. Zapewnienie zapoznania osób upoważnionych od przetwarzania danych 

osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych. 

9. Prowadzenie rejestru osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych 

oraz przygotowywanie stosownych upoważnień. 

10. Opracowanie i aktualizacja dokumentacji przetwarzania danych. 

11. Przeprowadzanie audytu zgodności z RODO wraz z końcowym raportem. 

12.  Przeprowadzanie, co najmniej raz w roku z pomocą Administratora systemów 

Informatycznych analizy ryzyka. 

13. Współpraca z Administratorem Systemów Informatycznych. 

14. Sprawowanie nadzoru nad incydentami bezpieczeństwa i ochrony danych 

osobowych. 

2. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego zarządzeniem nr  24/2018  Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 2. 1. Zobowiązuję kierowników wszystkich działów do zapoznania z niniejszym 

zarządzeniem wszystkich swoich podległych pracowników. 
 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr  17/2019 

 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 12 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany  

Regulaminu Organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR 

 

RADCA 

PRAWNY 

 

ZASTĘPCA 

DYREKTORA 

 

DZIAŁ 

ADMINISTRACYJNY 

 
 

GŁÓWNY 

KSIĘGOWY 

 

SŁUŻBA BHP  

 

DZIAŁ ŚWIADCZEŃ 

RODZINNYCH I 

POMOCY 

ALIMENTACYJNEJ 

SAMODZIELNE 
STANOWISKO 

DS. ZAMÓWIEŃ 

PUBLICZNYCH I 

KONTROLI 

ZARZĄDCZEJ 

 
 

DZIAŁ 

KSIĘGOWOŚCI 

 
 

DZIAŁ POMOCY 

ŚRODOWISKOWEJ 

 
 

DZIAŁ 

ŚWIADCZEŃ 

 
 

DZIAŁ USŁUG 

OPIEKUŃCZYCH 

 

MIESZKANIA 

CHRONIONE 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 1 

 

STANOWISKO DS. 

PIERWSZEGO 

KONTAKTU 

 

ZESPÓŁ DS. USŁUG 

SOCJALNYCH 

 
 

ZESPÓŁ DS. PRACY 

SOCJALNEJ 

ZESPÓŁ DS. 

ŚWIADCZEŃ 

PRZYZNAWANYCH 

DECYZJĄ 

STANOWISKO  DS. 

PRZECIWDZIAŁANIA 

PRZEMOCY W 

RODZINIE 

 

STANOWISKO DS. 

BEZDOMNOŚCI 

 

KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ 

 

SEKCJA DS. USŁUG 

SOCJALNYCH DLA 

RODZIN 

 

SEKCJA DS. POMOCY 

INSTYTUCJONALNEJ I 

ŚRODOWISKOWEJ 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 2 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 3 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 4 

DOM 

DZIENNEGO 

POBYTU NR 5 

OŚRODEK WSPARCIA 

DZIENNEGO DLA OSÓB 

Z ZESPOŁEM 

OTĘPIENNYM  

INSPEKTOR 

OCHRONY 

DANYCH 


